АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 февраля 2021 г. N 309-ПА

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА
НА РАЗМЕЩЕНИЕ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ СПОРТИВНЫХ ОБЪЕКТОВ
И СООРУЖЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 21.01.2021
N 141-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области постановляю:
1. Внести изменения в Положение о проведении аукциона на размещение и эксплуатацию спортивных объектов и сооружений на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.01.2021 N 141-ПА (далее - Положение), изложив п. 1.1 Положения в следующей редакции:
"1.1. Настоящее Положение (далее - Положение) определяет порядок организации и проведения открытого аукциона на размещение и эксплуатацию спортивных объектов и сооружений, не являющихся объектами недвижимого имущества, на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.".
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сырова А.Н.

Глава городского округа
В.П. Ружицкий

[bookmark: _GoBack]